
معــاون وزیــر جهــاد کشــاورزی:
تولید ۵ میلیون تن ماهی پرورشی
در کشور/ آبزی پروری گسترش می

یابد

معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان شیلات ایران گفت: پنج
میلیون تن ماهی پرورشی در مناطق شمالی و جنوبی کشور تولید میشود.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، نبیالله خونمیرزایی
صبح چهارشنبه در نشست با مسئولان دستگاههای اجرایی استان بوشهر
اظهار داشت: ۳.۶ میلیون تن ماهی پرورشی در استانهای جنوبی تولید

میشود.

وی بابیان اینکه تسریع در تکمیل اسکله خورخان بردخون بندر دیر در
اولویت برنامهها قرار دارد تصریح کرد: بر اساس برنامه تدوینشده
ماهی پرورشی در خلیجفارس، دریای عمان و دریای خزر پرورش داده و

تولید میشود.

ظرفیت بالای بوشهر برای ماهی پرورشی

خونمیرزایی بابیان اینکه ظرفیت استان بوشهر برای تولید ماهی
پرورشــی ۱.۵ میلیــون تــن اســت اضــافه کــرد: اســکلههای صــیادی
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پشتیبانیکننده طرحهای آبزیپروری و تکمیلکننده پرورش ماهی در قفس
دریا است.

رئیس سازمان شیلات ایران تصریح کرد: صید ترال و غیرمجاز به عنوان
یکی از دغدغههای جامعه شیلاتی است که در این زمینه برخورد جدی

صورت میگیرد.

ــاز از ــید غیرمج ــری ص ــاورزی از پیگی ــاد کش ــر جه ــاون وزی مع
جمله ترال توسط کمیسیون کشاورزی مجلس خبر داد و گفت: پشتیبانی از
جامعه صید و صیادی یکی از اولویتهای کاری ما در جهاد کشاورزی

است.

تشکیل تعاون صیادی خرد

خونمیرزایی اضافه کرد: تشکیل تعاون صیادی خرد در روستاهای ساحلی
برای تقویت تأمین معیشت جامعه صیادی در نقاط ساحلی از جمله استان

بوشهر اجرایی شده است.

وی راجع به تأمین منابع مالی برای تکمیل پروژههای شیلاتی در استان
بوشهر نیز گفت: منابع ملی اعتباری طرحهای جامعه صیادی امسال
تخصیص مییابد تا زمینه تکمیل طرحها از جمله اسکلههای صیادی در

استان بوشهر فراهم شود.

معاون وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه تعامل و همافزایی در تحقق
طرحهای شیلاتی در استان بوشهر باید به دیگر نقاط کشور تسری یابد

گفت: مزیتهای استان بوشهر در عرصه شیلاتی در کشور کمنظیر است.

پیشتازی استان بوشهر در حوزه آبزیپروری

رئیـس سازمـان شیلات ایـران خاطرنشـان کـرد: اسـتان بـوشهر دارای
ــات، ــرا، تحقیق ــزیپروری در اج ــوزه آب ــی در ح ــدیهای مهم توانمن

بهرهبرداری و صادرات است و این استان در کشور پیشتاز است.

خونمیرزایی بیان کرد: استان بوشهر قطب تولید میگوی پرورشی در
کشور است چراکه بیش از ۶۰ درصد این آبزی کشور در استان بوشهر

تولید میشود.

وی استان بوشهر را الگو، الهامبخش و پیشتاز در صنعت پرورش میگو
عنوان و خاطرنشان کرد: تا پایان دولت، ۱۰ هزار هکتار اراضی ساحلی
استان بوشهر به پرورش میگو اختصاص مییابد که تحقق این مهم تکلیف
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پرورش میگوی کشور را روشن و تا سال ۱۴۰۰ تأمین میکند.

رئیس سازمان شیلات ایران بیان کرد: با زیر کشت قرار گرفتن ۱۰ هزار
هکتار اراضی ساحلی استان بوشهر و تولید ۶۰ هزار تن میگوی پرورشی،

تولید میگوی کشور در سال آینده محقق میشود.

تحقق تولید ۱۰۰ هزار تن میگو

خونمیرزایی گفت: تا سال ۱۴۰۴ برنامه تولید میگو ۱۰۰ هزار تن است
که با روندی که در استان بوشهر در پیش است این میزان تولید میگو

در استان بوشهر محقق میشود.

معاون وزیر جهاد کشاورزی خاطرنشان کرد: یکی از دغدغههای مهم
تولیدکنندگان ماهی و میگو برای پرورش تأمین بچه ماهی و میگو است

که در دستور کار قرارگرفته است.

سرویس خبری: دام و طیور و آبزیان
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